“Dayco Fluid Technologies S.p.A.”, società per azioni di nazio-

nalità italiana, con unico azionista, con sede sociale in Torino, via 
Andrea Doria n. 15, capitale sociale di euro 66.500.000,00 (sessan-
taseimilionicinquecentomila virgola zerozero), interamente versato, 
suddiviso in numero 66.500.000 (sessantaseimilionicinquecentomila) 
azioni ordinarie del valore nominale di Euro 1 (uno) cadauna, codice 
fiscale e numero di iscrizione del registro delle Imprese di Torino (Ita-
lia) 08241500019, regolata dalla legge italiana. 

SOCIETÀ INCORPORANDA 
 Dayco Ensa S.L., società a responsabilità limitata di nazionalità